АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2016                                                                                         №146

п. Большая Саровка

	О продаже на аукционе права на заключение договора аренды

на земельный участок

В целях предоставления земельного участка на основании пункта 3 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации Саровского сельского поселения осуществить продажу на аукционе права на заключение договора аренды на земельный участок из земель населенных пунктов общей площадью 1874 кв.м. с кадастровым номером 70:08:0100019:338, расположенный по адресу: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Саровское сельское поселение, с. Новоильинка, пре. Совхозный, 9/3, разрешенное использование: склады.

Установить при этом, что:

- начальный размер арендной платы определяется в соответствии с законодательством об оценочной деятельности;

- задаток для участия в аукционе устанавливается в размере 20% начального размера арендной платы;

- шаг аукциона – 3 % начального размера арендной платы;

- срок аренды 3 года.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

   Глава поселения

В.Н. Викторов